

LAMPIRAN A
SERTIFIKAT BAJA



P.T. BHINNEKA BAJANAS

S.I.U.P. No. 1298/97/09 - 02/PB/XIV/2003

Jl. Karang Bolong Raya No 5, Aji, Cibi Barat, Jakarta - Indonesia P.O.Box.4103/JKT
Phone: 62-21-6912110, 6912201, 6922122, 6925431, 6925551, 6929308 (punting) Fax: 6911669, 6924291



TEST CERTIFICATE

Nr./No. / No.: 105.028 09.09.11
Seite/Page/Page: 01

Bestell Nr./Purchase Order Number de commande

BR/251 V00

Werkstoff-Nr./Material No./Matiere de commande

194.2149 IV

Produkt-Beschreibung/Order of goods/Objet de commande

TOOL STEEL FLAT W NR. 1.2510
BOHLER K450

Lieferstelle / Dispatch point / Avis d'expédition

59161661 B

Umfang der Lieferung/Volume of delivery/ Lots descriptive

01 FL 127 x 25 40 MM

Gewicht/kg
Weight/lb
Poids/lb

255 00

Schmelz
Heat No.
No. de coulée

S71406

Prüf-Nr.
Test No.
Epreuve

Chemische Zusammensetzung/Chemical Composition/Composition chimique (%)

Schmelz Heat No. No. de coulée	C	Si	Mn	P	S	Cr	V	Al	W
S71406	02	0,25	1,00	0,01	0,00	0,00	0,08		0,57

FM 57 OCT 11

SERTIFIKAT INDIANAN
CERTIFIED NO. 0486/2010/4/10
21-4-2010

Chemische Zusammensetzung/Chemical Composition/Composition chimique (%)

Prüf-Nr. Test No. Epreuve	Haertel Brinell	Tensile Strength (Rm) N/mm ²	Yield Strength (Rp 0,2) N/mm ²	Eticagation %	Reduction %
01	104-120				